www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 49692 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 93Tome  - 2025 Tome  - 2025
Nylon PA6 moulé
- Pas 3/8” (9,525mm) (DIN 06B-1)
- Diam. rouleau 6,35mm
- M atière :
Nylon PA6 chargé fibre de verre
Couleur grise
.Application.
- Faible coefficient de frottement
- Nécessite peu de lubrification
- Silencieux
-  Résistance aux ambiances acqueuses et
agressives
.Option.
-  Alésage + rainure de clavette sur demande
à partir de 10 pièces
.Info.
-  Préalésage brut de démoulage à réusiner
impérativement par vos soins
- **Préalésage donné à titre indicatif
DIN 06B-1
3/8"
Pignon à chaîne plastique
Préalésage
Z non garanti Prix Uni.
Références Dents ØD ØP ØM ØA** E ØF 1 à 9
PCS37-12/PA6 12 40,5 36,8 25 8 25 -  3,28 F
PCS37-13/PA6 13 43,5 39,8 28 8 25 -  3,96 F
PCS37-14/PA6 14 46,5 42,8 30 8 25 -  4,32 F
PCS37-15/PA6 15 49,5 45,8 34 8 25 -  4,89 F
PCS37-17/PA6 17 55,5 51,8 35 10 28 -  5,18 F
PCS37-18/PA6 18 58,6 54,9 40 10 28 -  5,93 F
PCS37-19/PA6 19 61,6 57,9 44 12 28 -  6,32 F
PCS37-20/PA6 20 64,6 60,9 44 12 28 -  6,86 F
PCS37-21/PA6 21 67,6 63,9 48 12 28 -  6,89 F
PCS37-25/PA6 25 79,7 76,0 57 12 28 -  8,00 F
PCS37-30/PA6 30 94,8 91,12 40 12 28 -  9,82 F
PCS37-36/PA6 36 113,0 109,2 70 16 30 -  10,28 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 10+ 20+ 50+ 100+
Rem. Prix -10% -15% -25% Sur demande
E
ØM ØA ØF ØP ØD
5,3
ØA** : préalésage
à modifier
impérativement
NOUVEAU !
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 49692 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 93Tome  - 2025 Tome  - 2025
- Pas 1/2” (12,7mm) (DIN 08B-1)
- Diam. rouleau 8,51mm
- M atière :
Nylon PA6 chargé fibre de verre
Couleur grise
.Application.
- Faible coefficient de frottement
- Nécessite peu de lubrification
- Silencieux
-  Résistance aux ambiances acqueuses et
agressives
.Option.
-  Alésage + rainure de clavette sur demande
à partir de 10 pièces
.Info.
-  Préalésage brut de démoulage à réusiner
impérativement par vos soins
- **Préalésage donné à titre indicatif
DIN 08B-1
1/2"
Pignon à chaîne plastique
Préalésage
Z non garanti Prix Uni.
Références Dents ØD ØP ØM ØA** E ØF 1 à 9
PCS50-9/PA6 9 42,0 37,13 24 10 28 -  4,79 F
PCS50-10/PA6 10 45,9 41,10 26 10 28 -  5,14 F
PCS50-12/PA6 12 54,6 49,07 32 10 28 -  5,18 F
PCS50-14/PA6 14 63,2 57,07 41 10 28 -  5,21 F
PCS50-15/PA6 15 65,9 61,09 45 10 28 -  5,25 F
PCS50-16/PA6 16 69,9 65,10 45 10 28 -  5,28 F
PCS50-17/PA6 17 74,0 69,11 50 11 28 -  6,25 F
PCS50-18/PA6 18 78,0 73,13 50 11 28 -  6,39 F
PCS50-20/PA6 20 86,0 81,19 50 11 28 -  8,56 F
PCS50-21/PA6 21 91,3 85,22 50 11 29 -  8,96 F
PCS50-28/PA6 28 118,3 113,40 60 16 29 -  11,42 F
PCS50-30/PA6 30 126,3 121,50 60 16 30 -  12,32 F
PCS50-36/PA6 36 150,6 145,70 60 16 30 125  14,39 F
PCS50-38/PA6 38 158,6 153,80 60 16 30 125  15,39 F
PCS50-40/PA6 40 166,8 161,87 60 16 30 135  17,31 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 10+ 20+ 50+ 100+
Rem. Prix -10% -15% -25% Sur demande
ØA** : préalésage
à modifier
impérativement
E
ØM ØA ØF ØP ØD
7,2
Nylon PA6 moulé
NOUVEAU !